
Tarifs individuels Public campagne 2012 Bourg-en-Bresse, le 24/06/2011 à 16:41

BRETENOUX  5 PERSONNES

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 5 pers.

15/04/12 au 29/04/12 158,00 €

BRETENOUX 6 PERSONNES

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 6 pers.

15/04/12 au 29/04/12 204,00 €

BROMMAT EN CARLADEZ

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

01/04/12 au 08/04/12 - 231,00 €

08/04/12 au 29/04/12 290,50 € 346,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

01/04/12 au 08/04/12 226,00 € 301,00 €

08/04/12 au 29/04/12 241,00 € 321,00 €

FOURNOLS D'AUVERGNE

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

26/12/11 au 02/01/12 451,50 € 507,50 €

06/04/12 au 15/04/12 - 231,00 €

15/04/12 au 29/04/12 297,50 € 353,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

hors réveillon -11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit
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Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

26/12/11 au 02/01/12 443,00 € 591,00 € 650,00 €

06/04/12 au 29/04/12 443,00 € 591,00 € 650,00 €

LA MALENE-GORGES DU TARN

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

06/04/12 au 15/04/12 269,50 € 325,50 €

15/04/12 au 29/04/12 280,00 € 336,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 4 pers. 5 pers.

18/03/12 au 29/04/12 387,00 € 406,00 €

LE LAOUZAS

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 pers.

06/04/12 au 29/04/12 227,00 € 302,00 € 317,00 €

SAINTE-MONTAINE EN SOLOGNE

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

25/03/12 au 01/04/12 - 231,00 €

01/04/12 au 15/04/12 287,00 € 343,00 €

15/04/12 au 29/04/12 297,50 € 353,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit
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ARGELES-SUR-MER

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

06/04/12 au 15/04/12 357,00 €

15/04/12 au 29/04/12 374,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

CAP D'AGDE

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

18/03/12 au 15/04/12 357,00 €

15/04/12 au 29/04/12 374,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

CAVALAIRE

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers.

12/02/12 au 19/02/12 242,00 €

19/02/12 au 04/03/12 257,00 €

04/03/12 au 11/03/12 242,00 €

11/03/12 au 01/04/12 272,00 €

01/04/12 au 29/04/12 306,00 €
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FREJUS

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

12/02/12 au 11/03/12 374,50 €

01/04/12 au 08/04/12 231,00 €

08/04/12 au 15/04/12 374,50 €

15/04/12 au 29/04/12 444,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

LA LONDE-LES-MAURES

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

05/02/12 au 12/02/12 231,00 €

12/02/12 au 15/04/12 374,50 €

15/04/12 au 29/04/12 444,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit
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LA LONDE LES MAURES PINEDE

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

05/02/12 au 12/02/12 231,00 €

12/02/12 au 15/04/12 337,00 €

15/04/12 au 29/04/12 400,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

LE GRAU-DU-ROI

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

06/04/12 au 29/04/12 286,00 € 381,00 € 419,00 €

Famille nombreuse nous consulter

ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

16/12/11 au 26/12/11 318,50 € 374,50 €

26/12/11 au 02/01/12 388,50 € 444,50 €

02/01/12 au 08/01/12* 273,00 € 321,00 €

08/01/12 au 15/01/12 - 231,00 €

15/01/12 au 19/02/12 318,50 € 374,50 €

19/02/12 au 04/03/12 388,50 € 444,50 €

04/03/12 au 15/04/12 318,50 € 374,50 €

15/04/12 au 29/04/12 388,50 € 444,50 €

* 6 nuits

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

SAINT-CYPRIEN

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

06/04/12 au 29/04/12 286,00 € 381,00 € 419,00 €

Famille nombreuse nous consulter
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SIGEAN

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 pers.

06/04/12 au 29/04/12 188,00 € 250,00 € 263,00 €
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ARECHES

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

16/12/11 au 26/12/11 392,00 € 448,00 €

26/12/11 au 02/01/12 514,50 € 570,50 €

02/01/12 au 08/01/12* 276,00 € 324,00 €

08/01/12 au 15/01/12 - 248,50 €

15/01/12 au 29/01/12 322,00 € 378,00 €

29/01/12 au 12/02/12 392,00 € 448,00 €

12/02/12 au 19/02/12 430,50 € 486,50 €

19/02/12 au 04/03/12 514,50 € 570,50 €

04/03/12 au 11/03/12 469,00 € 525,00 €

11/03/12 au 18/03/12 392,00 € 448,00 €

18/03/12 au 15/04/12 322,00 € 378,00 €

* 6 nuits

Réductions Enfants -14 ans : -10%

hors navette -11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

16/12/11 au 26/12/11 515,00 € 710,00 €

02/01/12 au 29/01/12 409,00 € 569,00 €

29/01/12 au 12/02/12 515,00 € 710,00 €

11/03/12 au 18/03/12 515,00 € 710,00 €

18/03/12 au 15/04/12 409,00 € 569,00 €
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BUSSANG MASSIF DES VOSGES

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

16/12/11 au 26/12/11 374,50 € 430,50 €

26/12/11 au 02/01/12 451,50 € 507,50 €

02/01/12 au 08/01/12* 261,00 € 309,00 €

15/01/12 au 22/01/12 - 231,00 €

22/01/12 au 29/01/12 304,50 € 360,50 €

29/01/12 au 19/02/12 374,50 € 430,50 €

19/02/12 au 26/02/12 413,00 € 469,00 €

26/02/12 au 04/03/12 497,00 € 553,00 €

04/03/12 au 11/03/12 413,00 € 469,00 €

11/03/12 au 18/03/12 304,50 € 360,50 €

06/04/12 au 29/04/12 304,50 € 360,50 €

* 6 nuits

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 pers. 4 pers. 5 pers.

16/12/11 au 26/12/11 480,00 € 560,00 € 640,00 € 672,00 €

26/12/11 au 02/01/12 587,00 € 684,00 € 782,00 € 821,00 €

02/01/12 au 08/01/12* 320,57 € 374,57 € 427,71 € 449,14 €

15/01/12 au 29/01/12 374,00 € 437,00 € 499,00 € 524,00 €

29/01/12 au 12/02/12 427,00 € 498,00 € 569,00 € 597,00 €

12/02/12 au 19/02/12 480,00 € 560,00 € 640,00 € 672,00 €

19/02/12 au 26/02/12 587,00 € 684,00 € 782,00 € 821,00 €

26/02/12 au 04/03/12 790,00 € 921,00 €

04/03/12 au 11/03/12 587,00 € 684,00 € 782,00 € 821,00 €

11/03/12 au 18/03/12 374,00 € 437,00 € 499,00 € 524,00 €

06/04/12 au 29/04/12 374,00 € 437,00 € 499,00 € 524,00 €

* 6 nuits

Famille nombreuse nous consulter

1 053,00 € 1 106,00 €
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EGAT FONT-ROMEU

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

16/12/11 au 26/12/11 381,50 € 437,50 €

26/12/11 au 02/01/12 416,50 € 472,50 €

02/01/12 au 22/01/12 311,50 € 367,50 €

22/01/12 au 29/01/12 346,50 € 402,50 €

29/01/12 au 12/02/12 381,50 € 437,50 €

12/02/12 au 19/02/12 458,50 € 514,50 €

19/02/12 au 04/03/12 500,50 € 556,50 €

04/03/12 au 18/03/12 381,50 € 437,50 €

18/03/12 au 25/03/12 311,50 € 367,50 €

25/03/12 au 01/04/12 - 248,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

hors navette -11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

16/12/11 au 26/12/11 437,00 € 606,00 €

26/12/11 au 02/01/12 587,00 € 806,00 €

02/01/12 au 22/01/12 315,00 € 443,00 €

22/01/12 au 12/02/12 388,00 € 540,00 €

12/02/12 au 19/02/12 587,00 € 806,00 €

19/02/12 au 04/03/12 - 985,00 €

04/03/12 au 11/03/12 487,00 € 673,00 €

11/03/12 au 18/03/12 388,00 € 540,00 €

18/03/12 au 22/04/12 315,00 € 443,00 €
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FLAINE

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 4 pers.

17/12/11 au 24/12/11 422,00 €

24/12/11 au 31/12/11 581,00 €

31/12/11 au 07/01/12 264,00 €

07/01/12 au 28/01/12 381,00 €

28/01/12 au 11/02/12 422,00 €

11/02/12 au 10/03/12 757,00 €

10/03/12 au 17/03/12 581,00 €

17/03/12 au 24/03/12 381,00 €

24/03/12 au 07/04/12 264,00 €

07/04/12 au 21/04/12 381,00 €

LA CLUSAZ

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

16/12/11 au 26/12/11 490,00 €

26/12/11 au 02/01/12 577,50 €

02/01/12 au 08/01/12* 324,00 €

08/01/12 au 15/01/12 451,50 €

15/01/12 au 05/02/12 490,00 €

05/02/12 au 12/02/12 532,00 €

12/02/12 au 19/02/12 577,50 €

19/02/12 au 04/03/12 612,50 €

04/03/12 au 11/03/12 577,50 €

11/03/12 au 18/03/12 490,00 €

18/03/12 au 25/03/12 451,50 €

25/03/12 au 15/04/12 378,00 €

15/04/12 au 22/04/12 231,00 €

* 6 nuits

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit
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LA CLUSAZ LES ARAVIS

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers. 7 pers.

16/12/11 au 26/12/11 596,00 € 795,00 € 875,00 € 914,00 €

26/12/11 au 02/01/12 686,00 € 914,00 €

02/01/12 au 08/01/12* 258,86 € 345,43 € 379,71 € 396,86 €

08/01/12 au 15/01/12 380,00 € 507,00 € 558,00 € 583,00 €

15/01/12 au 29/01/12 434,00 € 579,00 € 637,00 € 666,00 €

29/01/12 au 12/02/12 488,00 € 651,00 € 716,00 € 749,00 €

12/02/12 au 19/02/12 -

19/02/12 au 04/03/12 -

04/03/12 au 11/03/12 -

11/03/12 au 18/03/12 596,00 € 795,00 € 875,00 € 914,00 €

18/03/12 au 25/03/12 434,00 € 579,00 € 637,00 € 666,00 €

25/03/12 au 22/04/12 380,00 € 507,00 € 558,00 € 583,00 €

* 6 nuits

LA MONGIE

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

10/12/11 au 17/12/11 253,00 € 337,00 € 371,00 €

17/12/11 au 24/12/11 364,00 € 485,00 € 534,00 €

24/12/11 au 31/12/11 500,00 € 666,00 € 733,00 €

31/12/11 au 28/01/12 253,00 € 337,00 € 371,00 €

28/01/12 au 11/02/12 319,00 € 425,00 € 468,00 €

11/02/12 au 18/02/12 621,00 € 828,00 € 911,00 €

18/02/12 au 03/03/12 684,00 € 912,00 €

03/03/12 au 10/03/12 500,00 € 666,00 € 733,00 €

10/03/12 au 17/03/12 319,00 € 425,00 € 468,00 €

17/03/12 au 21/04/12 253,00 € 337,00 € 371,00 €

LES 2 ALPES

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 4 pers.

12/02/12 au 19/02/12

LES 2 ALPES LE JANDRI 

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 4 pers.

11/02/12 au 18/02/12

1 005,00 € 1 051,00 €

1 124,00 € 1 236,00 € 1 293,00 €

1 238,00 € 1 362,00 € 1 424,00 €

1 124,00 € 1 236,00 € 1 293,00 €

1 003,00 €

1 124,00 €

1 124,00 €
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LES KARELLIS

Remontées mécaniques incluses

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

16/12/11 au 26/12/11 616,00 €

26/12/11 au 02/01/12 703,50 €

02/01/12 au 29/01/12 504,00 €

29/01/12 au 12/02/12 577,50 €

12/02/12 au 11/03/12 738,50 €

11/03/12 au 25/03/12 616,00 €

25/03/12 au 01/04/12 357,00 €

01/04/12 au 08/04/12 504,00 €

08/04/12 au 22/04/12 577,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

LES MENUIRES

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers. 7 à 8 pers.

04/12/11 au 18/12/11 302,00 € 403,00 € 443,00 € 564,00 €

18/12/11 au 26/12/11 596,00 € 795,00 € 875,00 €

26/12/11 au 02/01/12 686,00 € 914,00 €

02/01/12 au 15/01/12 302,00 € 403,00 € 443,00 € 564,00 €

15/01/12 au 29/01/12 380,00 € 507,00 € 558,00 € 710,00 €

29/01/12 au 12/02/12 488,00 € 651,00 € 716,00 € 911,00 €

12/02/12 au 19/02/12 843,00 €

19/02/12 au 04/03/12 929,00 €

04/03/12 au 11/03/12 843,00 €

11/03/12 au 18/03/12 596,00 € 795,00 € 875,00 €

18/03/12 au 25/03/12 434,00 € 579,00 € 637,00 € 811,00 €

25/03/12 au 01/04/12 380,00 € 507,00 € 558,00 € 710,00 €

01/04/12 au 08/04/12 302,00 € 403,00 € 443,00 € 564,00 €

08/04/12 au 15/04/12 434,00 € 579,00 € 637,00 € 811,00 €

15/04/12 au 22/04/12 302,00 € 403,00 € 443,00 € 564,00 €

MERIBEL

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 4 pers.

03/03/12 au 10/03/12

10/03/12 au 24/03/12 795,00 €

hors remontées 
mécaniques

1 113,00 €

1 005,00 € 1 280,00 €

1 124,00 € 1 236,00 € 1 574,00 €

1 238,00 € 1 362,00 € 1 733,00 €

1 124,00 € 1 236,00 € 1 574,00 €

1 113,00 €

1 124,00 €
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METABIEF

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

16/12/11 au 26/12/11 374,50 € 430,50 €

26/12/11 au 02/01/12 413,00 € 469,00 €

02/01/12 au 15/01/12 304,50 € 360,50 €

15/01/12 au 19/02/12 374,50 € 430,50 €

19/02/12 au 04/03/12 497,00 € 553,00 €

04/03/12 au 11/03/12 413,00 € 469,00 €

11/03/12 au 18/03/12 304,50 € 360,50 €

18/03/12 au 25/03/12 - 231,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 4 pers. 5 à 7 pers.

16/12/11 au 26/12/11 610,00 € 702,00 €

02/01/12 au 15/01/12 475,00 € 546,00 €

15/01/12 au 29/01/12 542,00 € 623,00 €

29/01/12 au 12/02/12 610,00 € 702,00 €

11/03/12 au 18/03/12 475,00 € 546,00 €

18/03/12 au 25/03/12 377,00 € 434,00 €
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MUROL

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

29/01/12 au 05/02/12 - 231,00 €

05/02/12 au 12/02/12 287,00 € 343,00 €

12/02/12 au 19/02/12 336,00 € 392,00 €

19/02/12 au 04/03/12 371,00 € 427,00 €

04/03/12 au 11/03/12 336,00 € 392,00 €

06/04/12 au 29/04/12 287,00 € 343,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

hors navette -11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

29/01/12 au 12/02/12 266,00 € 355,00 €

12/02/12 au 11/03/12 466,00 € 644,00 €

06/04/12 au 29/04/12 335,00 € 447,00 €

PIAU-ENGALY

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

10/12/11 au 17/12/11 269,00 € 358,00 € 394,00 €

17/12/11 au 24/12/11 386,00 € 515,00 € 567,00 €

24/12/11 au 31/12/11 530,00 € 707,00 € 778,00 €

31/12/11 au 28/01/12 269,00 € 358,00 € 394,00 €

28/01/12 au 11/02/12 338,00 € 451,00 € 496,00 €

11/02/12 au 18/02/12 - 952,00 €

18/02/12 au 03/03/12 -

03/03/12 au 10/03/12 530,00 € 707,00 € 778,00 €

10/03/12 au 17/03/12 338,00 € 451,00 € 496,00 €

17/03/12 au 21/04/12 269,00 € 358,00 € 394,00 €

TIGNES

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 4 pers.

19/02/12 au 04/03/12

1 047,00 €

1 049,00 € 1 154,00 €

1 124,00 €
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VAL THORENS

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes Arrivée le 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

21/01/12 au 28/01/12 samedi 380,00 € 507,00 €

05/02/12 au 12/02/12 dimanche 380,00 € 507,00 €

25/02/12 au 03/03/12 samedi 847,00 €

14/04/12 au 21/04/12 samedi 302,00 € 403,00 €

1 124,00 €
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ANGLET

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

12/02/12 au 11/03/12 350,00 €

25/03/12 au 01/04/12 231,00 €

01/04/12 au 15/04/12 350,00 €

15/04/12 au 29/04/12 353,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

FOURAS

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

26/02/12 au 15/04/12 245,00 € 327,00 € 360,00 €

15/04/12 au 29/04/12 305,00 € 407,00 € 448,00 €

Famille nombreuse nous consulter

FOURAS MOBILE-HOME

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

26/02/12 au 15/04/12 172,00 € 229,00 €

15/04/12 au 29/04/12 214,00 € 285,00 €

HAUTEVILLE-SUR-MER

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

15/04/12 au 22/04/12 - 231,00 €

22/04/12 au 29/04/12 269,50 € 325,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit



Tarifs individuels Public océan 2012 Bourg-en-Bresse, le 24/06/2011 à 16:40

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

16/12/11 au 25/12/11 230,00 € 306,00 €

25/12/11 au 02/01/12 286,00 € 381,00 €

12/02/12 au 19/02/12 230,00 € 306,00 €

19/02/12 au 04/03/12 286,00 € 381,00 €

04/03/12 au 11/03/12 230,00 € 306,00 €

06/04/12 au 15/04/12 286,00 € 381,00 €

15/04/12 au 29/04/12 323,00 € 430,00 €

HENDAYE

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

08/04/12 au 15/04/12 231,00 €

15/04/12 au 29/04/12 364,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

HOSSEGOR

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

06/04/12 au 29/04/12 325,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

12/02/12 au 08/04/12 230,00 € 306,00 €

08/04/12 au 29/04/12 286,00 € 381,00 €



Tarifs individuels Public océan 2012 Bourg-en-Bresse, le 24/06/2011 à 16:40

ILE D'OLERON

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

06/04/12 au 29/04/12 287,00 € 343,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

ILE DE RE LES MARAISES

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 5 pers. 6 à 7 pers.

08/04/12 au 29/04/12 229,00 € 320,00 € 351,00 €

KERJOUANNO

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

25/03/12 au 08/04/12 350,00 €

08/04/12 au 29/04/12 353,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 pers.

27/11/11 au 08/04/12 230,00 € 306,00 € 321,00 €

08/04/12 au 29/04/12 323,00 € 430,00 € 452,00 €



Tarifs individuels Public océan 2012 Bourg-en-Bresse, le 24/06/2011 à 16:40

LACANAU

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

06/04/12 au 29/04/12 276,50 € 332,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 5 pers.

12/02/12 au 08/04/12 241,00 € 337,00 €

08/04/12 au 29/04/12 300,00 € 420,00 €

LONGEVILLE-SUR-MER

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

08/04/12 au 15/04/12 - 231,00 €

15/04/12 au 29/04/12 262,50 € 318,50 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

LONGEVILLE-VENDEE OCEAN

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

06/04/12 au 29/04/12 230,00 € 306,00 € 337,00 €

RONCE-LES-BAINS

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Pension complète

08/04/12 au 15/04/12 231,00 €

15/04/12 au 29/04/12 350,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit



Tarifs individuels Public océan 2012 Bourg-en-Bresse, le 24/06/2011 à 16:40

SAINTE-MARGUERITE A PORNICHET

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

25/03/12 au 01/04/12 - 231,00 €

01/04/12 au 29/04/12 287,00 € 343,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

TREGUNC

Tarifs hebdomadaires/pers.

Périodes Demi-pension Pension complète

06/04/12 au 15/04/12 287,00 € 343,00 €

15/04/12 au 29/04/12 301,00 € 357,00 €

Réductions Enfants -14 ans : -10%

-11 ans : -20%

-6 ans : -40%

-2 ans : Gratuit

Tarifs hebdomadaires/Logement

Périodes 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 5 à 6 pers.

27/11/11 au 08/04/12 230,00 € 306,00 € 337,00 €

08/04/12 au 15/04/12 323,00 € 430,00 € 473,00 €

15/04/12 au 29/04/12 362,00 € 483,00 € 531,00 €


